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Priorizamos en top universidades del Reino Unido, España, Australia, EEUU y Canadá, entre otros. Damos prioridad a las 
universidades con matrícula gratuita, así como universidades con top rankings. 
Como ejemplo- del Reino Unido- Russell Group, de Australia- Group of Eight, a nivel internacional- 
European University Consortium. Siempre invitamos a universidades que su colegio desea ver con prioridad.  
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Invitamos también a ONGs y Embajadas para fortalecer la imagen del colegio como anfitrión y ofrecer información genérica 
de instituciones que no estén afiliadas con ninguna universidad en particular. 	
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De izquierda a derecha: Pasillo en Budapest, sala 
de actos en Moscú, sala de actos en Porto, biblioteca 

en Bakú, gimnasio en San José, patio en Malta   	
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•  Carla Muñana, SEK Ciudalcampo Inetrnational School, Spain (carla.munana@sek.es) 

•  Veronica Cinosi, The American School of Valencia, Spain (veronicacinosi@asvalencia.org) 
 
•  María Kovac, International School of Barcelona, Spain (unitmanageribo@ischoolb.com) 

•  Jason Mungles, Sotogrande International School, Spain (jmungles@sis.gl) 
•    
•  Christine Grover, Metropolitan School of Panama, Panama City, Panama (cgrover@themetropolitanschool.com) 
 
•  Karlina Cartin, Pan-American School of Costa Rica, San Jose, Costa Rica (karlina.cartin@panam.ed.cr) 

•  Ronald Gleason, Anglo-American School of St. Petersburg, Russia (Ronald.Gleason@aas.ru) 

•  Stewart MacPherson, The English International School of Moscow (Stewart.Macpherson@englishedmoscow.com) 
 
•  Sarah Mitchell, The American International School of Zagreb, Croatia (sarah.mitchell@aisz.hr) 

•  Marina Rodrigues, Oerias International School, Lisbon, Portugal (marina.rodrigues@oeirasinternationalschool.com) 

•  Igor Guralnik, Miras International School, Almaty, Kazakhstan (i_guralnik@almaty.miras.kz) 

•  Rose-Ann Trapani, Verdala International School, Pembroke, Malta (visgo@verdala.org) 

Encantados de proporcionar más nombres si los necesiten.  
 




